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ADISU Puglia - Bando di
concorso a.a. 2023/2024

Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
Taranto - BENEFICIARI
(Riparto Fondi)
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CORSO DI LAUREA MAGISTRALE - PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2023/2024
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Cod. Studente
300047
246674
297693

235894
246346
265598
299945
244256
266687
250546
243642
258248
247300
213624
297711

237078
228466
298498
247885
296919
241084

262169
271388
247710

223767
295885
261442
251229
229300

263059
251876

Servizi Abitativi

Richiesta di alloggio presso residenza
universitaria

Richiesta di consegna Contratto di
Locazione

Richiesta di alloggio presso residenza
universitaria

Richiesta di consegna Contratto di
Locazione

Richiesta di alloggio presso residenza
universitaria

Richiesta di alloggio presso residenza
universitaria

Esito
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale

BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
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Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024
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